日本郵便株式会社 北海道支社 主催

海外販売をご検討の皆さまへ!



越境ECセミナーin札幌

越境ECのノウハウや最適な物流について知る貴重な機会です!

日 時 ▶ 2019年9月3日 (火)

13:30~17:00(開場13:00)

場 所 日本郵便株式会社 北海道支社 2階 講堂
※会場アクセスは裏面をご覧下さい

定 📙 ⊳ 先着50名 ※定員に達した場合、早期に締め切ることがございます

お申し込みは裏面参加申込書に必要事項をご記入後、メールまたはFAXにてお送り下さい

- ・越境ECを行っていない方、もしくは検討中のお客さま
- ・国内販売市場で伸び悩んでいるお客さま
- ・海外進出に不安のあるお客さま

おすすめです!

セミナー内容

【第1部】

「Amazon/eBayを使って米国・欧州・豪州で新規出店」

『Amazon / eBayを活用した海外販売について、基本内容からFBA、マルチチャネル活用方法、FDA取得手続き、返品や再販売まで、多岐にわたる内容を分かりやすくご説明いただきます!』

講師 アラウンド・ザ・ワールド 株式会社 代表取締役 永井 あき 氏

【第2部】

「今後の中国向け越境EC物流について」

『中国向け越境ECにおけるマーケットと、基礎的な内容や関税・物流などについて、分かりやすくご説明いただきます!』

講師 株式会社申通エクスプレスジャパンエグゼクティブディレクター 新長 拓史 氏

【第3部】

「国際物流サービスについて」

『UGX(国際宅配便)サービスほか国際郵便の活用方法についてご説明いたします』

日本郵便株式会社

お問い 合わせ

TEL 011-214-4283

日本郵便株式会社 北海道支社 越境ECセミナー事務局(高坂・丸山) 受付時間:月~金(平日)10:00~17:00

受講申込書に必要事項を明記の上、メールまたはFAXにてお申し込みください。 (メールでのお申し込みの際には、件名に「越境ECセミナーの申し込み」とご入力下さい)

[E-mail] eigyouhonbu.hokkaidou.ii@jp-post.jp

[FAX] 011-214-4299 越境ECセミナー受講申込書 フリガナ ●貴 社 名 フリガナ ●部署・役職 ●受講者名 **(** = ●住所 E-mail TEL

●本セミナーご参加のきっかけ(√をつけてください)

小売(実店舗)・

ロロナが使みナー ノベーンキョナ	ᄆᄆᆂᄳᄺᄞᅛᆇᄼᄱᄉ	/+D1/+Z47 .	`
□日本郵便のホームページを見て	□日本郵便担当者の紹介	(担ヨ有石:)

小売(EC店舗)・

□講師の紹介(講師名: □その他(

講演スケジュール

日本郵便株式会社 北海道支社 2階 講堂 受付開始 〒060-8797 札幌市中央区北2条西4-3 JR札幌駅(南口より徒歩7分) 地下鉄南北線、東豊線さっぽろ駅(10番出口より徒歩4分)

開会挨拶 【13:30~(5分)】 【第一部】アラウンド・ザ・ワールド株式会社 【13:35~(90分)】 Amazon / eBayを使って米国・欧州・豪州で新規出店 【15:05~(15分)】 休憩 【第二部】株式会社申通エクスプレスジャパン 【15:20~(60分)】 今後の中国向け越境EC物流について 【第三部】日本郵便株式会社 【16:20~(15分)】 国際物流サービスについて 【16:35~(20分)】 相談会(交流会)

【ご注意】

【16:55~(5分)】

●業種

【13:00~(30分)】

製造

定員に達した場合、早期に募集を締め切る場合があります。

閉会挨拶

- 駐車場のご用意がありませんので、公共の交通機関をご利用ください。 会場内での写真撮影、動画撮影および録音はご遠慮ください。
- スケジュールや講演内容は、当日変更する可能性があります。あらかじめ ご了承ください。

北6西6 北6西7 備学校 札幌校 😵 37.8 4丁目 5TB 2丁目

その他(

会場アクセス

【 個人情報の取り扱いについて 】

7TB [†] 北2面6 北1面5

樺太関係資料館 @

卸売

西6

本セミナー開催にあたり、弊社が収集する個人情報は、今後の商品企画や サービスの参考とするために、個人を特定しない形で利用するほか、同様のセ ミナーのご案内、商品・キャンペーンなどの各種情報提供時にご使用させてい ただきます。

個人情報をお客様の承諾なく、第三者に委託・提供することはございません (法令等により開示を求められた場合は除きます-).

1丁目

)

日本郵便株式会社 北海道支社 越境ECセミナー事務局(担当:高坂、丸山)

お問合せ

TEL: 011-214-4283 FAX: 011-214-4299 E-mail: eigyouhonbu.hokkaidou.ii@jp-post.jp

〒060-8797 札幌市中央区北2条西4-3 ◎受付時間:月~金(平日)10:00~17:00